Финансово-хозяйственная деятельность МОУ СОШ с.Бакуры

/2007-2008 уч.год/

	Источник средств
	Что приобретено или сделано
	Сумма /руб./

	Бюджетные средства
	1.системный блок

2.ноутбук

3.телефон

4.утюг


	18770

29500

685

745

Итого: 49700

	Средства родителей
	1.люминисцентные лампы -30шт.

2.косметический ремонт двух кабинетов

3.косметический ремонт обеденного зала

4.ремонт электрического котла

5.ремонт электрической плиты


	1800

6000

1500

1500

500

Итого:11300



	Средства спонсоров-выпускников школы
	1.мячи волейбольные-6шт.

2.стол теннисный -1шт.

3.стулья – 10шт.
	2000

12000

7000

Итого:21000




